- 1 -

                                                         ２０２５年１月１５日

関係者各位

2025 年度「JFA トレーニングセンター大分」選考会について

                                             大 分 県 サ ッ カ ー 協 会 技 術 委 員 会

                               技術委員長         佐藤 考範

ユースダイレクター  金子 康二

 平素より、大分県サッカー協会、とりわけトレセン活動へのご支援とご協力に感謝申し上げます。

 さて、今年度の「JFA トレーニングセンター大分」選考会を下記により実施致しますので、各地域より選手の推薦

をお願い致します。

記

１．期日・場所

２０２５年３月２２日(土曜日)

【新Ｕ－１１】杵築市営サッカー場天然芝コート

選考→10:00～12:30  (9:45 集合受付)

【新Ｕ－１３】杵築市営サッカー場人工芝コート

選考→10:00～12:30  (9:45 集合受付)

【新Ｕ－１２】杵築市営サッカー場人工芝コート

                  選考→13:30～16:00  (13:15 集合受付)

【新Ｕ－１６】

              選考→17:00～19:00  (16:45 集合受付)

２０２５年３月２３日(日曜日)

【新Ｕ－１４】杵築市営サッカー場人工芝コート

選考→10:00～12:30  (9:30 集合受付)

【新Ｕ－１５】杵築市営サッカー場人工芝コート

                  選考→13:30～16:00  (13:00 集合受付)

２．当日の持参物

   ・サッカーのできる服装

   ・各自空気圧をチェックしたボール 1 個

(新Ｕ－１２以下は 4 号球。新Ｕ－１３以上は 5 号球。)

   ・参加費 1000 円(受付にて徴収)※封筒からすぐに取り出せる状態でご準備ください